..\..\СПРАВОЧНАЯ ИНФОРМАЦИЯ\2012.11.28. N 149.txt

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПОГРАНИЧНОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	28.11.2012г.
	пгт. Пограничный
	№
	149

О внесении дополнений в Положение «О конкурсе на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Пограничного городского поселения»
На основании Устава Пограничного городского поселения, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Муниципальный комитет

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение «О конкурсе на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Пограничного городского поселения», утвержденное решением муниципального комитета Пограничного городского поселения 03.08.2011г. N 63 (Деловой Вестник,2011, N 47) дополнение, включив во втором предложении абзаца первого пункта 5 после слов «орган местного самоуправления» дополнить словами «не позднее чем за 20 дней до дня проведения конкурса».
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Пограничного муниципального района Приморского края «Вестник Приграничья» и разместить на сайте Администрации Пограничного муниципального района (http://www.pogranichny.ru/) раздел «Поселения», подраздел «Пограничное городское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Пограничного городского поселения                                              П.М. Коровин